(doze) meses, podendo ser prorrogado sucessivamente, respeitada a vigência máxima decenal, na forma
do artigo 107 da Lei nº 14.133, de 2021 e da cláusula 2.1 do Contrato inicial.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pela execução do objeto deste Contrato o valor de
R$  167,03  (cento  e  sessenta  e  sete  reais  e  três  centavos),  mensalmente,  conforme  tabela  abaixo,
perfazendo o valor total de R$ 2.004,36 (dois mil e quatro reais e trinta e seis centavos): 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE

DE MEDIDA

QUANTIDADE VALOR

UNITÁRIO

VALOR TOTAL

1
Contratação  de  serviços  de